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Grilles métalliques réglables

Caractéristiques produits

Matiere Aluminium
Finition Anodisé

Unité de vente (1 piéce)

Caractéristiques techniques

Code Passage d'air (cm?)
580237 54

580230 23

558334 96

549479 119

Hauteur de la grille
(mm)

168
70

168
168

v

p. BA-

Largeur de la grille
(mm)

130
175
190
250

https://ws-maestro.legallais.com/produit/grilles-metalliques-reglables/1863

Informations valables au 22-07-2025
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Documentation

1 documentation(s) disponible sur
notre site internet.
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